

ALL INFORMATION INCLUDED BELOW IS CORRECT AS AT THE TIME THAT OUR BROCHURE WENT TO PRESS BUT PLEASE BE AWARE THAT IN THE EVENT THAT A SUBSTITUTION IS MADE, THIS NUTRITIONAL AND ALLERGEN SUMMARY MAY NOT REFLECT THE TRUE CONTENTS OF THE GIFT.

IF YOU HAVE ANY CONCERNS IN RELATION TO ALLERGENS OR ANY OTHER DIETARY REQUIREMENTS, PLEASE CONTACT US PRIOR TO PURCHASE.

Name of Product	Dom Perignon in Gift Box est 75cl
Manufacturer's Name and Address	Dom Perignon, Dom Perignon / Moet & Chandon, 20 Avenue de Champagne, Epernay, France, 51200
Supplier Name and Address	Laithwaite's Wine Ltd, Arlington Business Park, One Waterside Drive, Theale, Berkshire, UK, RG7 4SW
Ingredients	Dom Pérignon is always an assemblage of Pinot noir and Chardonnay grapes, although the final composition changes every vintage: at times a blend in perfectly equal proportions (e.g. 1990 Rosé), at times up to 60% Chardonnay (1982) or 60% Pinot noir (1969), and only once going over 60% (with 65% Chardonnay in 1970). Contains Sulphites

Containing Allergens

Celery	No	Cereals containing gluten namely wheat	No	Crustaceans	No
Eggs	No	Fish	No	Lupin	No
Milk	No	Molluscs	No	Mustard	No
Tree Nuts	No	Peanuts	No	Sesame	No
Soybeans	No	Sulphites/Sulphur Dioxide	Yes		

May contain statements	
Country of Origin	France
Storage Instructions	Search Results Featured snippet from the web Dom Perignon should be stored similarly; lying the bottle on its side at around 49–55 degrees Fahrenheit, out of direct sunlight. In a pinch, you could store it in your fridge but that should be a temporary effort and the wine might be too cold to get the full flavor profile when drunk.
Instructions for use	NA
Alcoholic Strength	12.5

Nutrition Labelling - Typical value Per 100g / 100ml

Energy (kj)	0	Energy (kcal)	0	Salt	0
Fat	0	of which saturates	0		
Carbohydrate	0	of which sugars	0		
Fibre	0	Protein	0		

Suitable for vegetarians	Yes	Suitable for vegans	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes	Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes	Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes	Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No	Free from artificial colours	Yes
Free from artificial flavours	Yes		